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VÝSLEDKY ZÁVODU SOKOLSKÁ JEDENÁCTKA 

– 3. ROČNÍK, 3. 6. 2017 
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I. ABSOLUTNÍ POŘADÍ 

Počet účastníků a účastnic: 52 (32 mužů + 20 žen) 

Rozpětí: přítomné ročníky 1949–1991, čas 0:42:25–1:09:49 (0:27:24) 

 
   

Startovní 
číslo 

Sportovní klub Příjmení a jméno 
Rok 

narození 
Kategorie 
muži/ženy 

Dosažený 
čas 

Pořadí 
absolutní 

Pořadí 
muži/ženy 

5 Triatlet KV Filingr Čeněk 1961 M 59 0:42:25 1 1 

13 New Roll Runners Oplt Michal 1983 M 39 0:43:51 2 2 

29 AK Sokolov Sokol Jan 1983 M 39 0:44:08 3 3 

4 TJ Slavoj Bečov Omrai Jan 1976 M 49 0:44:51 4 4 

14 Kolová Bašus Lubomír 1984 M 39 0:45:40 5 5 

21 Živé Sokolovsko Parihuzič Dušan 1977 M 49 0:46:07 6 6 

19 Foto Jiskra, K.Vary Jiskra Jakub 1965 M 59 0:46:38 7 7 

8 ŠAK Chodov Lang Tomáš 1973 M 49 0:46:42 8 8 

31 ACES Team KV Hofreiter Bohdan 1968 M 49 0:46:51 9 9 

26 New Roll Runners Tvaroužek Tomáš 1991 M 39 0:47:39 10 10 

18 Witte Bike Team Maglia David 1977 M 49 0:48:25 11 11 

78 SC Start KV Lubinová Romana 1969 Ž 54 0:48:46 12 1 

11 Karlovarský vegetarián Grosser Tomáš 1977 M 49 0:49:15 13 12 

70 Horní Blatná Mottlová Klára 1979 Ž 44 0:50:00 14 2 

3 Run team Ostrov Stuchl Jindřich 1974 M 49 0:50:16 15 13 

2 ŠAK Chodov Zítka Miloslav 1963 M 59 0:51:05 16 14 

15 Korejský sršně Kuneš Adam 1989 M 39 0:51:35 17 15 

64 ACES Team KV Riesová Michaela 1979 Ž 44 0:52:20 18 3 

75 Rozběháme KV Slezáková Miriam 1981 Ž 44 0:53:01 19 4 

10 TJ Slavoj Bečov Dicá Vladimír 1960 M 59 0:53:29 20 16 

17 HC Dalovice Andreovský Jan 1979 M 39 0:54:09 21 17 

27 ŠAK Chodov Maliňák Martin 1978 M 39 0:54:28 22 18 

69 Triatlet KV Kristenová Nela 1987  Ž 34 0:54:32 23 5 

20 Kolová Westrmaier Jiří 1953 M 60+ 0:54:37 24 19 

23 Nová Role Kotlán Radek 1978 M 39 0:54:45 25 20 

65 VTK Žlutice Svobodová Eva 1981 Ž 44 0:56:17 26 6 

77 SOHV Abertamy Stehlíková Martina 1977 Ž 44 0:56:38 27 7 

28 Karlovy Vary Vyšín Jiří 1959 M 59 0:56:44 28 21 

7 Karlovy Vary Štěpánek Petr 1963 M 59 0:56:46 29 22 

68 New Roll Runners Chytrá Martina 1989  Ž 34 0:57:20 30 8 

22 AK Habartov Vrba Karel 1962 M 59 0:57:33 31 23 

30 ACES Team KV Procházka Milan 1964 M 59 0:57:39 32 24 

6 Karlovy Vary Vodrážka Tomáš 1977 M 49 0:57:41 33 25 

76 Karlovy Vary Vyšínová Iveta 1961  Ž 55+ 0:58:31 34 9 

71 Karlovy Vary Haaková Lucie 1982 Ž 44 0:59:13 35 10 
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12 ACES Team KV Havlíček Michal 1971 M 49 0:59:47 36 26 

66 ŠAK Chodov Hanzálková Markéta 1979 Ž 44 1:00:30 37 11 

16 Triatlet KV Holeček František 1958 M 59 1:01:36 38 27 

63 Karlovarský pěvecký sbor Studená Michaela 1971 Ž 54 1:02:36 39 12 

72 TJ Slavia KV Lelková Radka 1976 Ž 44 1:02:55 40 13 

32 SOHV Abertamy Motlík Pavel 1949 M 60+ 1:03:18 41 28 

62 ACES Team KV Kabilová Martina 1969 Ž 54 1:03:41 42 14 

25 Ostrov Čekan Miroslav 1958 M 59 1:03:43 43 29 

74 ACES Team KV Fousová Eva 1982 Ž 44 1:04:30 44 15 

61 Karlovarský pěvecký sbor Kamarytová Martina 1966 Ž 54 1:04:35 45 16 

1 Rozběháme KV Hertl Tomáš 1971 M 49 1:05:23 46 30 

67 Triatlet KV Havlíčková Michaela 1973 Ž 44 1:06:44 47 17 

79 SC Start KV Šplinarová Jana 1964 Ž 54 1:06:53 48 18 

24 Nová Role Kuta Jan 1985 M 39 1:07:54 49 31 

73 Witte Bike Team Zamazalová Jana 1987  Ž 34 1:07:54 50 19 

60 Run Team Ostrov Pravcová Věra 1974 Ž 44 1:09:35 51 20 

9 Jirkov Armstark Kvido 1967 M 59 1:09:49 52 32 

 

 

II. KATEGORIE MUŽŮ 

Počet účastníků: 32 

Rozpětí: přítomné ročníky 1949–1991, čas 0:42:25–1:09:49 (0:27:24) 

 

M 39. 0–39 let (ročníky 1978–2017)  

Počet účastníků: 9 

Rozpětí: přítomné ročníky 1978–1991, čas 0:43:51–1:07:54 (0:24:03) 

 

1. OPLT Michal, 1983, New Roll Runners  číslo 13  čas 0:43:51 

2. SOKOL Jan, 1983, AK Sokolov číslo 29  čas 0:44:08 

3. BAŠUS Lubomír, 1984, Kolová   číslo 14  čas 0:45:40 

4. TVAROUŽEK Tomáš, 1991, New Roll Runners  číslo 26  čas 0:47:39 

5. KUNEŠ Adam, 1989, Korejský sršně  číslo 15  čas 0:51:35 

6. ANDREOVSKÝ Jan, 1979, HC Dalovice  číslo 17  čas 0:54:09 

7. MALIŇÁK Martin, 1978, ŠAK Chodov číslo 27  čas 0:54:28 

8. KOTLÁN Radek, 1978, Nová Role  číslo 23  čas 0:54:45 

9. KUTA Jan, 1985, Nová Role  číslo 24  čas 1:07:54 

 

 

M 49. 40–49 let (ročníky 1968–1977) 

Počet účastníků: 10 

Rozpětí: přítomné ročníky 1968–1977, čas 0:44:51–1:05:23 (0:20:32) 

 

1. OMRAI Jan, 1976, TJ Slavoj Bečov číslo 4 čas 0:44:51 

2. PARIHUZIČ Dušan, 1977, Živé Sokolovsko  číslo 21 čas 0:46:07 

3. LANG Tomáš, 1973, ŠAK Chodov  číslo 8 čas 0:46:42 
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4. HOFREITER Bohdan, 1968, ACES Team Karl. Vary  číslo 31  čas 0:46:51 

5. MAGLIA David, 1977, Witte Bike Team číslo 18  čas 0:48:25 

6. GROSSER Tomáš, 1977, Karlovarský vegetarián   číslo 11  čas 0:49:15 

7. STUCHL Jindřich, 1974, Run team Ostrov  číslo 3  čas 0:50:16 

8. VODRÁŽKA Tomáš, 1977, Karlovy Vary   číslo 6 čas 0:57:41 

9. HAVLÍČEK Michal, 1971, ACES Team Karlovy Vary   číslo 12  čas 0:59:47 

10. HERTL Tomáš, 1971, Rozběháme Karlovy Vary    číslo 1  čas 1:05:23 

 

 

M 59. 50–59 let (ročníky 1958–1967) 

Počet účastníků: 11 

Rozpětí: přítomné ročníky 1958–1967, čas 0:42:25–1:09:49 (0:27:24) 
 

1. FILINGR Čeněk, 1961, Triatlet Karlovy Vary  číslo 5 čas 0:42:25 

2. JISKRA Jakub, 1965, Foto Jiskra Karlovy Vary   číslo 19 čas 0:46:38 

3. ZÍTKA Miloslav, 1963, ŠAK Chodov   číslo 2 čas 0:51:05 

4. DICÁ Vladimír, 1960, TJ Slavoj Bečov číslo 10  čas 0:53:29 

5. VYŠÍN Jiří, 1959, Karlovy Vary  číslo 28  čas 0:56:44 

6. ŠTĚPÁNEK Petr, 1963, Karlovy Vary číslo 7  čas 0:56:46 

7. VRBA Karel, 1962, AK Habartov  číslo 22  čas 0:57:33 

8. PROCHÁZKA Milan, 1964, ACES Team Karl. Vary   číslo 30  čas 0:57:39 

9. HOLEČEK František, 1958, Triatlet Karlovy Vary  číslo 16  čas 1:01:36 

10. ČEKAN Miroslav, 1958, Ostrov číslo 25  čas 1:03:43 

11. ARMSTARK Kvido, 1967, Jirkov  číslo 9  čas 1:09:49 

 

 

M 60+. 60 let a více (ročníky 0–1957).  

Počet účastníků: 2 

Rozpětí: přítomné ročníky 1949–1953, čas 0:54:37–1:03:18 (0:08:41) 

 

1. WESTRMAIER Jiří, 1953, Kolová   číslo 20 čas 0:54:37 

2. MOTLÍK Pavel, 1949, SOHV Abertamy    číslo 32 čas 1:03:18 

 

 

III. KATEGORIE ŽEN  

Počet účastnic: 20 

Rozpětí: přítomné ročníky 1961–1989, čas 0:48:46–1:09:35 (0:20:49) 

 

Ž 34. 0–34 let (ročníky 1983–2017) 

Počet účastnic: 3 

Rozpětí: přítomné ročníky 1987–1989, čas 0:54:32–1:07:54 (0:13:22) 

  

1. KRISTENOVÁ Nela, 1987, Triatlet Karlovy Vary  číslo 69  čas 0:54:32 
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2. CHYTRÁ Martina, 1989, New Roll Runners číslo 68  čas 0:57:20 

3. ZAMAZALOVÁ Jana, 1987, Witte Bike Team číslo 73  čas 1:07:54 

 

 

Ž 44. 35–44 let (ročníky 1973–1982) 

Počet účastnic: 11 

Rozpětí: přítomné ročníky 1973–1982, čas 0:50:00–1:09:35 (0:19:35) 

 

1. MOTTLOVÁ Klára, 1979, Horní Blatná  číslo 70 čas 0:50:00  

2. RIESOVÁ Michaela, 1979, ACES Team Karlovy Vary  číslo 64  čas 0:52:20 

3. SLEZÁKOVÁ Miriam, 1981, Rozběháme Karl. Vary  číslo 75  čas 0:53:01 

4. SVOBODOVÁ Eva, 1981, VTK Žlutice číslo 65  čas 0:56:17 

5. STEHLÍKOVÁ Martina, 1977, SOHV Abertamy číslo 77 čas 0:56:38 

6. HAAKOVÁ Lucie, 1982, Karlovy Vary  číslo 71 čas 0:59:13 

7. HANZÁLKOVÁ Markéta, 1979, ŠAK Chodov  číslo 66  čas 1:00:30 

8. LELKOVÁ Radka, 1976, TJ Slavia Karlovy Vary číslo 72  čas 1:02:55 

9. FOUSOVÁ Eva, 1982, ACES Team Karlovy Vary  číslo 74  čas 1:04:30 

10. HAVLÍČKOVÁ Michaela, 1973, Triatlet Karl. Vary  číslo 67  čas 1:06:44 

11. PRAVCOVÁ Věra, 1974, Run Team Ostrov  číslo 60  čas 1:09:35 

 

 

Ž 54. 45–54 let (ročníky 1963–1972)  

Počet účastnic: 5 

Rozpětí: přítomné ročníky 1964–1971, čas 0:48:46–1:06:53 (0:18:07) 

 

1. LUBINOVÁ Romana, 1969, SC Start Karlovy Vary  číslo 78  čas 0:48:46 

2. STUDENÁ Michaela, 1971, Karlovarský pěvecký sbor číslo 63  čas 1:02:36 

3. KABILOVÁ Martina, 1969, ACES Team Karlovy Vary  číslo 62  čas 1:03:41 

4. KAMARYTOVÁ Martina, 1966, Karlov. pěvecký sbor  číslo 61 čas 1:04:35 

5. ŠPLINAROVÁ Jana, 1964, SC Start Karlovy Vary  číslo 79 čas 1:06:53 

 

 

Ž 55+. 55 let a více (ročníky 0–1962). 

Počet účastnic: 1 

Rozpětí: přítomné ročníky 1961, čas 0:58:31 (0:00:00) 

 

1. VYŠÍNOVÁ Iveta, 1961, Karlovy Vary   číslo 76  čas 0:58:31 

 


